
Neuenstadt am Kocher ‐ Bevölkerung 

Datengrundlage: Landesamt für Statistik Baden‐Württemberg

Abbildungen und Berechnungen: Regionalverband Heilbronn‐Franken
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Neuenstadt am Kocher ‐ Bevölkerung 

Datengrundlage: Landesamt für Statistik Baden‐Württemberg

Abbildungen und Berechnungen: Regionalverband Heilbronn‐Franken
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Neuenstadt am Kocher ‐ Beschäftigung 

Datengrundlage: Statistik der Bundesagentur für Arbeit

Abbildungen und Berechnungen: Regionalverband Heilbronn‐Franken
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Neuenstadt am Kocher ‐ Pendlerverflechtungen 2017

Datengrundlage: Statistik der Bundesagentur für Arbeit

Abbildungen: Regionalverband Heilbronn‐Franken (keine Berücksichtigung von Werten unter 30)

0

2
0
0

4
0
0

6
0
0

8
0
0

1
.0
0
0

1
.2
0
0

Neckarsulm

Heilbronn

Bad Friedrichshall

Öhringen

Stuttgart

Möckmühl

Weinsberg

Hardthausen am
Kocher

Langenbrettach

Oedheim

Neudenau

Erlenbach

Auspendler nach Gemeinden

0

5
0

1
0
0

1
5
0

2
0
0

2
5
0

3
0
0

3
5
0

4
0
0

4
5
0

Heilbronn

Neckarsulm

Bad Friedrichshall

Hardthausen am…

Langenbrettach

Möckmühl

Oedheim

Öhringen

Neudenau

Bretzfeld

Stuttgart

Bad Rappenau

Gundelsheim

Obersulm

Pfedelbach

Einpendler nach Gemeinden

4.902

3.947

SvB am Arbeitsort

Einpendler

4.291

3.378

SvB am Wohnort

Auspendler

Pendlersaldo: 569
0

5
0
0

1
.0
0
0

1
.5
0
0

2
.0
0
0

2
.5
0
0

LK Heilbronn

Heilbronn

Hohenlohekreis

Neckar‐Odenwald‐
Kreis

Einpendler nach Kreisen

0

5
0
0

1
.0
0
0

1
.5
0
0

2
.0
0
0

2
.5
0
0

LK Heilbronn

Heilbronn

Hohenlohekreis

Stuttgart

Auspendler nach Kreisen



Neuenstadt am Kocher ‐ Wohnungsbestand und ‐entwicklung 

Datengrundlage: Statistisches Landesamt Baden‐Württemberg (ab 2011: Zensus 2011)

Abbildungen und Berechnungen: Regionalverband Heilbronn‐Franken
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Neuenstadt am Kocher ‐ Flächenentwicklung 

Datengrundlage: Landesamt für Statistik Baden‐Württemberg

Abbildungen und Berechnungen: Regionalverband Heilbronn‐Franken
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